
یک خواننده، بازیگر فیلم جدید 
داریوش مهرجویی

ــاق در فیلم »لامــیــنــور« بــه کارگردانی  ــاوه آف ک
ــرد. به  ــد کـ ــواه ــازی خ داریــــوش مــهــرجــویــی بـ
گزارش روابط عمومی  پروژه لامینور، این فیلم 
سینمایی نخستین تجربه بازیگری  این خواننده 
و آهنگ ساز پاپ و راک در سینماست. پیش از 
ایــن، حضور علی نصیریان، سیامک انصاری، 
مهرداد صدیقیان، عزت ا... رمضانی فر و پردیس 
احمدیه در »لامینور« قطعی شده بود. آفاق با 
آلبوم »استرس« در سال 88 به طور رسمی وارد 
دنیای موسیقی شد و تا امــروز، سه آلبوم دیگر 
به نــام هــای »بــا قرص ها می رقصد«، »شــال« و 

»لوتوس«، با صدای وی منتشر شده است.

مربی موسیقی »عصر جدید« 
تیتراژ خواند

»مرضیه«،  تلویزیونی  مجموعه  پایانی  تیتراژ 
شد.  منتشر  ترکاشوند  حمیدرضا  ــدای  ص بــا 
به گــزارش صبا، این قطعه موسیقی، با آهنگ 
سازی امید کرامتی، تنظیم علی مهراسبی و 
ترانه ای از سعید بیابانکی، تهیه و تولید شده 
است. ترکاشوند پیش از این نیز، برای مجموعه 
هـــای تــلــویــزیــونــی بــســیــاری مــانــنــد مجموعه 
پرمخاطب »پایتخت«، تیتراژ خوانده و در برنامه 
تلویزیونی استعدادیابی »عصر جدید« هم، به 
داشته  بخش موسیقی فعالیت  مربی  عنوان 
است. سریال »مرضیه«، ملودرامی خانوادگی و  

اجتماعی است.
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پیک خبر

 جدیدترین کتاب 
سید مهدی شجاعی منتشر شد

»خدا مال همه است«، کتاب جدید سید  مهدی 
ــارات نیستان آن را  ــش ــت ان ــه  شجاعی اســـت ک
منتشر کرده است. به گزارش تسنیم،  این کتاب 
مناجات های شخصی نویسنده با خداست. سید 
 مهدی شجاعی در این کتاب که در شمارگان سه 
هزار نسخه منتشر شده است،  از یک سو به توصیف 
حضرت باری تعالی و از سوی دیگر، با مخاطب قرار 
دادن حضرت حق، به دعا و مناجات می پردازد. 
این نویسنده پیش از این نیز، در قالب کتابی با 
عنوان »مناجات فارسی«، مناجات های شخصی 
خود را منتشر کرده بود. در بخشی از کتاب »خدا 
مال همه است« می خوانیم:  »خدا تنها دارایی است 

که فقیران بیشتر از ثروت اندوزان دارند«.

»شازده کوچولو« با ترجمه شاملو 
همچنان می فروشد

کتاب های پرفروش حوزه کودک و نوجوان طرح 
تابستانه کتاب ۹8، توسط موسسه خانه کتاب 
معرفی شد. در این فهرست، نام کتاب »شازده 
می  چشم  به  شاملو  احمد  ترجمه  با  کوچولو« 
خورد. به گزارش خبرآنلاین، کتاب های »شازده 
کوچولو« ترجمه احمد شاملو، »خانه درختی 
۱۰۴ طبقه« و »خانه درختی ۱۳ طبقه« ترجمه 
آنیتا یارمحمدی، »داستان های دختران بلند 
پرواز: قصه هایی درباره زنان استثنایی« ترجمه 
آرزو گودرزی و امید سهرابی نیک، »پاستیل های 
و  حضرتی کیاوندانی  آناهیتا  ترجمه  بنفش« 
»بهانه های عالی )و چیزهای خوب دیگر(« ترجمه 
بهرنگ رجبی، به عنوان پرفروش ترین کتاب های 

ترجمه شده کودک و نوجوان شناخته شدند.

امیرخانی: باید در »بینال« ونیز 
هنرمان را به دنیا نشان دهیم

کسوت  پیش  استاد  امیرخانی،  غلامحسین 
ــران در پنجاه و  خوشنویس، دربــاره حضور ای
هشتمین بینال ونیز گفت: بینال ونیز برای همه 
هنرمندان مهم است و حضور ایران در پنجاه و 
هشتمین بینال یا دوسالانه ونیز، برای هنر کشور 
ما خیلی خوب است؛ زیرا هنر ایرانی می تواند 
چهره واقعی کشورمان را به همه مردم جهان 
نشان دهد. به گزارش ایران آرت، امیرخانی در 
ادامه بیان کرد: امسال به موضوع گستره هنری 
در سراسر ایران توجه شده است و فرصتی برای 
حضور هنرمندان شهرستانی نیز، در بینال ونیز 

فراهم شد. 

انتخابی معقول برای »شمس«	 
بر اساس گزارش ایسنا، تا این لحظه تنها نام 
شهاب حسینی به عنوان ایفاگر نقش شمس 
تبریزی اعلام و گفته شده است که اسامی دیگر 
بازیگران به زودی اعــلام خواهد شــد. بدون 
شک، انتخاب شهاب حسینی برای بازی در 
نقش شمس تبریزی، انتخابی معقول و جذاب 
است. به این دلیل که شخصیت شمس ، باید 
کاریزماتیک باشد و بتواند تحت تأثیر قراردادنِ 
مولانا را برای مخاطب باورپذیر کند. از طرفی، 
اگر این فیلم بخش  مربوط به عاشق شدن شمس 
بر دختر مولانا، یعنی کیمیا خاتون را هم در 
برداشته باشد، باز هم انتخاب شهاب حسینی 
برای این نقش، مناسب خواهد بود. ضمن این 
که شهاب حسینیِ ۴6 ساله، باید بــرای این 
نقش، قیافه ای حدود 6۰ تا 65 ساله پیدا کند.

چه کسی در نقش جلال الدین؟	 
حالا که نمی دانیم نقش مولانا را کدام بازیگرایفا 
می کند، می توان گمانه هایی در این زمینه 
مطرح کرد. مولانا در زمان دیدارش با شمس 
تبریزی حدود ۴۰ سال داشته است و بالطبع، 
بازیگر نقش او هم باید همین سن و سال را داشته 
باشد. پیش بینی ما این است در صورتی که یک 
بازیگر ترکیه ای برای این نقش انتخاب نشود، 
بازیگرانی مانند مهدی پاکدل، پارسا پیروزفر 
و امیر جدیدی می توانند انتخاب های خوبی 
برای این نقش باشند. البته احتمال می رود 
امیرحسین فتحی، پسر آقای کارگردان هم، 

یکی از گزینه ها برای ایفای نقش مولانا باشد.

بخت با مولانا یار نیست	 
ســال 2۰۱6 بــود که خبر ساخت یک فیلم 

سینمایی براساس زندگی مولانا در هالیوود 
منتشر شد و لئوناردو دی کاپریو، بازیگر نقش 

مولانا و رابرت داونی جونیور، به عنوان بازیگر 
نقش شمس تبریزی معرفی شدند. همچنین 
دیوید فرانزونی، نویسنده این فیلم و استفن 
جوئل براون، تهیه کننده فیلم بودند که مدتی 
بعد ترکیه ای ها را هم با خود همراه کردند و 
قــرار شد فیلم را به طور مشترک بسازند. از 
سرگذشت این فیلم تاکنون خبری در دست 
نیست. از طرفی بهمن ۹7، خبر رسید که فیلم 
سینمایی »مولانا« بر اساس فیلم نامه مشترک 
ژان کلود کریر و نهال تجدد و تهیه کنندگی 
مهدی حسینی، با کارگردانی امی ژورا، در 
فرانسه جلوی دوربین رفت. از سرگذشت این 
فیلم هم خبر دیگری نداریم. باید منتظر ماند و 
دید حسن فتحی و همکارانش پروژه ساخت 
فیلم سینمایی »مست عشق« را به خوبی و 

خوشی به پایان می رسانند یا خیر؟

موسیقی
در پروژه مشترک ایران و ترکیه به کارگردانی حسن فتحی روی می دهد

شهاب حسینی در جلد»شمس تبریزی«
بازیگر نقش مولانا،ترکیه ای خواهد بود یا ایرانی؟

نسترن کاشف-پرونده کنسرت های تابستانی سال ۹8، با شروع 
ماه محرم و صفر بسته شد. روز گذشته، با انتشار یک اینفوگرافی، 
پرکارترین خواننده های کنسرت تابستانی در تهران و شهرستان ها، 
مشخص شدند که براساس این آمار، می توان به چند نکته جالب 
رسید:طبق این اینفوگرافی، ۱۰2 اجرا از اجراهای کل تابستان، 
متعلق به پرکارهاست که شامل پنج خواننده و سه گروه موسیقی 
ــروژه »با من بخوان« را در  می شود. علیرضا قربانی که امسال پ
سعدآباد به روی صحنه برد، با 22 اجرا، در صدر پرکارهای تابستانی 
است و هــوروش بند نیز، با پنج اجــرا، رتبه هشتم پرکارهای این 
اینفوگرافی را تصاحب کــرده اســت. جالب ایــن که قربانی تنها 

نماینده سنتی خوان ها در میان این جمع هشت تایی است و بعد از 
آن، دور، دورِ خواننده های پاپ است. عجیب تر آن که در میان جمع 
پاپ خوان ها، تنها امید حاجیلی  را می توان خواننده باسابقه تری 
نسبت به دیگر خواننده های جمع، یعنی محسن ابراهیم زاده، 
ماکان بند، بهنام بانی، رضا بهرام، ایوان بند و هوروش بند دانست. 
خواننده هایی که همگی حــدوداً در یک مقطع زمانی و به شکل 
ناگهانی، در دنیای موسیقی پاپ ظهور کردند و سیاست برخی از 
آن ها، تنها تولید تک آهنگ و رفتن روی صحنه اجرا، بدون تولید آلبوم 
است. با وجود این که از ورود رسمی رضا بهرام به دنیای موسیقی، 

مدت کوتاهی می گذرد، او در میان این جمع قرار گرفته است.

گروه ادب و هنر- داغ ترین خبری که روز گذشته در حوزه 
ادبیات و رسانه منتشر شد، این بود: »شهاب حسینی 

شمس تبریزی می شود«. 
حسن فتحی، کارگردان نام آشنای کشورمان، قرار 
با  را  عشق«  »مست  سینمایی  فیلم  ساخت  ــت  اس

آغــاز کند.  به زودی  برومند،  تهیه کنندگی مهران 
فیلم نامه این فیلم را که برشی از زندگی مولانا و شمس 
تبریزی است، فرهاد توحیدی و حسن فتحی نوشته اند 
و دیگر بازیگران و عوامل هم، از سینماگران ایرانی 
و ترکیه ای خواهند بود. نکته مهم این است که همه 

صحنه های فیلم در شهر قونیه بازسازی و فیلم برداری 
می شود و این موضوع، ممکن است شائبه ترکیه ای 
بــودنِ مولانا را تقویت و به مصادره اش کمک کند و 
بهتر بود صحنه هایی از این فیلم، در کشور خودمان 

تصویربرداری می شد.

تکلیف پرکارترین خواننده های تابستانی مشخص شد

7-۱ به نفع پاپ خوان ها!
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


